
[ BASHKIA   TEPELENE] 

[ Sheshi   “Lord  BAJRON” ] 

 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

Shtojca 15      

 

 

          [Data  05.01.2021] 

 

 

Për: [-Operatorë ekonomikë: INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN" NIPTI 

K71828007J 

Adresa: Tirane Farke FARKE Rruga Eduard Mano, Pallati 20, Kati 0] 

 

Procedura e prokurimit:  “Kërkesë për propozim” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: __ REF-80859-12-02-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mbikqyrje Punimesh Objekti Rikonstruksion i rrjetit të jashtëm  

dhe të brendshëm të ujësjellësit në fshatin Progonat”dhe “Rikonstruksion i rrjetit të jashtëm  dhe 

të brendshëm të ujësjellësit në fshatin Sinanaj, Dhëmblan ,Bashkia Tepelenë””. Afati     6 muaj] 

Buletini i Njoftimeve Publike [nr 119 date 14.12.2020 fq 59,  dhe faqes app.gov.al   . ] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

- Operatori ekonomikë: INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN" NIPTI 

K71828007J . Vlera 1.755.044 ( një milionë e shtatë qind e pesëdhjtë e pesë mijë e dyzet e 

katër)leke pa tvsh dhe 2.106.052.8 ( dy milionë e njëqind e gjashtë mijë ë pesëdhjtë e dy pikë 

tetë.) leke me tvsh. 

- Operatori ekonomikë: INSTITUTI DEKLIADA – ALB, NIPTI K71606006A 

Vlera 1.816.871 ( një milionë e njëqind e tetëdhjtë e gjashtë mijë e tetë qind e shtatëdhjtë e 

një)leke pa tvsh dhe 2.180.245.20 ( dy milionë e njëqind e tetedhjete mije e dyqind edyzete e 

pesë pike njëzetë) leke me tvsh. 

- Operatori ekonomikë: HMK – Consulting   NIPTI  L57129604Q 

Vlera : 1.811.638  ( një milionë e teteqind e njëmbëdhjtë mijë e gjashtë qind e tridhjetë e tete) 

leke pa tvsh dhe 2.173.965,6 ( dy milionë e njeqind e shattëdhjtë e tre mije e nente qind e gjashtë 

dhjte e pesë pike gjashtë) leke me tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm  sipas arsyeve me poshte: 

- Operatori ekonomikë: HMK – Consulting   NIPTI  L57129604Q 



Per mungesa te shumta te dokemunetacionit ligjor te 

kerkuar._______________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

_______ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori ekonomikë: INSTITUTI I 

KONSULENCES NE NDERTIM "IKN" NIPTI K71828007J, Adresa: Tirane Farke FARKE 

Rruga Eduard Mano, Pallati 20, Kati 0]] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

[Vlera 1.755.044 ( një milionë e shtatë qind e pesëdhjtë e pesë mijë e dyzet e katër)leke pa tvsh 

dhe 2.106.052.8 ( dy milionë e njëqind e gjashtë mijë ë pesëdhjtë e dy pikë tetë.) leke me 

tvsh.pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe 

referenca e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _21.12.2020 

 

Ankesa: ka ose jo___   ka . 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 23.12.2020. 

 

 

 

 

 

KRYETARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

Tërmet     PEÇI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


